
FORMULÁŘ

Stipendijní program na podporu studentských komunit
Filozofické fakulty Masarykovy univerzity

1. Název projektu

Koncert pro Práh

2a
. Hlavní cíle projektu (2 až 3 věty)

Zprostředkovat stream benefičního koncertu pro tréninkovou kavárnu Café Práh,
ve které pracují lidé s duševním onemocněním a divákům v době omezení umožnit
zhlédnout živý koncert s kvalitní autorskou hudbou. Akce slouží rovněž pro
podporu účinkujících umělců, kteří nemohou aktuálně vystupovat. Stream bude
zdarma vysílaný na Youtube a Facebooku.

2b
. Hlavní cílová skupina projektu (komu je projekt určen)

Studenti a mladí lidé nejen z Brna a okolí

3. Zodpovědný žadatel (tj. student zodpovědný za předkládaný projekt a jeho naplnění)

3.
a Jméno žadatele Tomáš Jašíček
3.
b UČO 488689
3.
c Studijní obor Teorie interaktivních médií

4. Spolek

5. Číslo bankovního
účtu

1659430011/3030

5. Další žadatelé (tj. seznam studentů, kteří se budou na projektu podílet)

Elena Zedková, Denisa Kerbudová



6.
Popis aktivity, na kterou mají být požadované prostředky použity:
technické zajištění streamu - vypůjčení kamer, ozvučení, osvětlení a produkce
akce

6.
a Termín konání 28.4. 18:00-22:30
6.
b Celková výše požadované částky 34 000 Kč

6.
c

Jméno, UČO a pracoviště garanta
z řad akademických pracovníků
fakulty

Jana Horáková, 14870, Ústav hudební
vědy - zástupkyně vedoucího ústavu

6.
d Charakteristika projektu1

Online stream koncertu z prostor Café Práh bez přítomnosti diváků, kteří však mohou
sledovat několik hodin přenos ze svých domovů bez vstupného, ale s možností přispět na
provoz tréninkové kavárny.
6.
e Základní cíle a přínos projektu

nabídnout divákům kvalitní hudební produkci i v době omezení
pomoc Café Práh
pečlivá dramaturgie vybraných vystupujících = kvalitní kulturní zážitek pro
sledujícího
autorská hudba s důrazem na textovou složku

6.f Harmonogram projektu
18:00 začátek přenosu - úvodní slovo moderátora
18:10 koncert - skupina
19:00 koncert - duo
19:30 koncert - písničkář
20:10 koncert - skupina
21:00 koncert - písničkář
21:30 koncert - duo
22.00 koncert - závěrečný koncert
22:30 konec přenosu

6.
g

Propagace Filozofické fakulty MU v rámci projektu (Všechny propagační materiály musí
obsahovat značku MUNI ARTS společně s větou: Akce/událost/projekt byl/a podpořen/a ze Stipendijního
programu
pro podporu studentské činnosti zaměřené na rozvoj komunit na Filozofické fakultě Masarykovy
univerzity.)

Propagace bude probíhat přes sociální sítě - Facebook Café Práh a případně i přes
sociální sítě MUNI

6.i Zapojení studentů FF MU v rámci projektu

Studenti budou pomáhat s organizací a realizací
6.j Odhadovaný počet zapojených osob celkem
10 - 15

1

Žadatelé si mohou upravovat velikost políček tabulky podle vlastní potřeby.



6.
k Předchozí zkušenosti žadatelů
Již mám zkušenosti s vysíláním nejen kulturních akcí po celé ČR

6.l Doplňující informace (informace, které mohou ovlivnit rozhodnutí komise ve prospěch udělení
stipendia)

7. Finance
7.
a Celkový rozpočet projektu
7.
b

Finance z jiných zdrojů
(pokud ano, tak z jakých a v jaké výši)

7.
c Výčet položek financovaných tímto stipendijním programem2

Položka Suma
Ozvučení  a osvětlení akce (Pro-sound) 8 000 Kč + DPH

Produkční zajištění akce - pronájem v (Café
Práh)

5 000 Kč + DPH

Vystupující 7 000 Kč + DPH

Technické zajištění streamu - kamery
střižna streamu s obsluhou

14 000 Kč + DPH

8.
Prostor pro další informace o předkládaném projektu dle vlastního
uvážení

Akce by měla trochu oživit kultura Brna a také trochu zviditelnit Café Práh - neziskovka,
které zaměstnává duševně postižené zaměstnance a v této nelehké době ji chybí finance.

Žadatel souhlasí se zveřejněním základních údajů žádosti na webových
stránkách fakulty (tj. jméno studenta/studentů, název spolku, název projektu a
jeho popis).

2

Žadatelé si mohou upravovat velikost políček a počet řádků tabulky podle vlastní potřeby.



Žadatel souhlasí se zveřejněním fotografií či jiných záznamů realizovaného
projektu na webu a sociálních sítích FF MU.

Žadatel souhlasí s tím, že při propagaci akce bude využívat jednotný vizuální
styl MUNI a bude spolupracovat se zaměstnanci Oddělení vnějších vztahů FF
MU na pořizování a tvorbě propagačních materiálů.

Příloha: (ve formě naskenovaného dokumentu vložte do IS nebo připojte k tomuto formuláři)
1. Doklad o doporučení navrhovaného projektu některým z akademických pracovníků

fakulty.

Datum: 31.3.2021 Podpis
žadatele:


